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Bursa

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Katılan Sporcu Sayısı :

U16 Erkekler (Triatlon) (60m-Uzun-Gülle)

18 Şubat 2024

Kategori :

Tarih :

Yarışma Sahası : Osmangazi Atletizm Salonu



: Rekor

Engel Yüksekliği : (83.8 cm) Tarih-Saat 18.02.2024

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1     1

2     2 479 17.06.2010 AHMET ÖZKUL SAMSUN

    3 469 24.03.2010 EFE NAZIM GÖKYILDIZ KOCAELİ

    4 427 28.03.2010 RÜZGAR ÇETİN BALIKESİR

    5 457 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL

    6 474 17.05.2010 EYYÜP KELEŞ MERSİN

    7 937 14.05.2010 HARUN AKINCI TOKAT

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2 473 06.09.2010 ASIM TUĞRA CENGİZ MERSİN

    3 458 28.10.2010 UTKU ASLANTAŞ İSTANBUL

    4 423 26.01.2010 ERDEM PARLAK BALIKESİR

    5 437 08.05.2010 LATİF ÇAK DÜZCE

    6 475 18.01.2010 HAŞİM LAVENT MERSİN

    7 925 24.04.2010 ÇAĞAN AKMAN TEKİRDAĞ

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1 413 03.05.2009 GÜRKAN KURT AMASYA

    2 454 09.05.2009 METEHAN KASAPBAŞI İSTANBUL

    3 614 22.08.2009 İBRAHİM GÜNDÜZ ŞANLIURFA

    4 916 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ

    5 461 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR

    6 463 31.03.2009 MUSTAFA KARABIYIK İZMİR

    7 431 17.09.2009 MERT ŞEN BİLECİK

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1 466 16.04.2009 AHMET EMİR AKGÜL KIRKLARELİ

    2 407 04.11.2009 DEVRAN ALTUN ADANA

    3 440 06.10.2009 MUSTAFA TAHA ÇİÇEK DÜZCE

    4 935 25.02.2009 KAYRA ŞAN TEKİRDAĞ

    5 967 18.08.2009 HAKAN ASAN TRABZON

    6 455 28.08.2009 MUSTAFA HÜSEYİN SARP İSTANBUL

    7 421 20.02.2009 ARDA BERK AVCI BALIKESİR

    8 495 01.01.2009 ZEKİ MERT SİVAS

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1 881 17.10.2009 TALİP BULUT ŞANLIURFA

    2 467 10.06.2009 EYMEN YALÇIN KIRKLARELİ

    3 432 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA

    4 411 17.02.2009 TALHA TUNÇER ADANA

    5 414 05.11.2009 MEHMET AKİF ÇİNAZ AMASYA

    6 449 29.07.2009 ALİ GÖKÇAY İSTANBUL

    7 478 09.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA

    8 936 21.06.2009 EFE ÇOBANER TOKAT

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

4. SERİ

5. SERİ
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

2. SERİ

3. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

23:06

Derece Puan
1. SERİ

-Baraj Puanı: 1700 Puan

-

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma :

U16 Erkekler (Triatlon) (60m-Uzun-Gülle)

60 Metre Engelli
Kategori :



Baraj Puanı :

U16 Erkekler (Triatlon) (60m-Uzun-Gülle) -

23:06

1 2 3

1 916 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

2 414 05.11.2009 MEHMET AKİF ÇİNAZ AMASYA 0.00 #YOK

3 407 04.11.2009 DEVRAN ALTUN ADANA 0.00 #YOK

4 881 17.10.2009 TALİP BULUT ŞANLIURFA 0.00 #YOK

5 440 06.10.2009 MUSTAFA TAHA ÇİÇEK DÜZCE 0.00 #YOK

6 461 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 0.00 #YOK

7 431 17.09.2009 MERT ŞEN BİLECİK 0.00 #YOK

8 455 28.08.2009 MUSTAFA HÜSEYİN SARP İSTANBUL 0.00 #YOK

9 614 22.08.2009 İBRAHİM GÜNDÜZ ŞANLIURFA 0.00 #YOK

10 967 18.08.2009 HAKAN ASAN TRABZON 0.00 #YOK

11 449 29.07.2009 ALİ GÖKÇAY İSTANBUL 0.00 #YOK

12 936 21.06.2009 EFE ÇOBANER TOKAT 0.00 #YOK

13 467 10.06.2009 EYMEN YALÇIN KIRKLARELİ 0.00 #YOK

14 432 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 0.00 #YOK

15 454 09.05.2009 METEHAN KASAPBAŞI İSTANBUL 0.00 #YOK

16 413 03.05.2009 GÜRKAN KURT AMASYA 0.00 #YOK

17 466 16.04.2009 AHMET EMİR AKGÜL KIRKLARELİ 0.00 #YOK

18 463 31.03.2009 MUSTAFA KARABIYIK İZMİR 0.00 #YOK

19 935 25.02.2009 KAYRA ŞAN TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

20 421 20.02.2009 ARDA BERK AVCI BALIKESİR 0.00 #YOK

21 411 17.02.2009 TALHA TUNÇER ADANA 0.00 #YOK

22 478 09.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA 0.00 #YOK

23 495 01.01.2009 ZEKİ MERT SİVAS 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Tarih-Saat  : 18.02.2024

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama A Grubu 1700 Puan Türkiye Rekoru: -



Baraj Puanı :

U16 Erkekler (Triatlon) (60m-Uzun-Gülle) -

23:06

1 2 3

1 458 28.10.2010 UTKU ASLANTAŞ İSTANBUL 0.00 #YOK

2 473 06.09.2010 ASIM TUĞRA CENGİZ MERSİN 0.00 #YOK

3 479 17.06.2010 AHMET ÖZKUL SAMSUN 0.00 #YOK

4 474 17.05.2010 EYYÜP KELEŞ MERSİN 0.00 #YOK

5 937 14.05.2010 HARUN AKINCI TOKAT 0.00 #YOK

6 437 08.05.2010 LATİF ÇAK DÜZCE 0.00 #YOK

7 925 24.04.2010 ÇAĞAN AKMAN TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

8 427 28.03.2010 RÜZGAR ÇETİN BALIKESİR 0.00 #YOK

9 469 24.03.2010 EFE NAZIM GÖKYILDIZ KOCAELİ 0.00 #YOK

10 423 26.01.2010 ERDEM PARLAK BALIKESİR 0.00 #YOK

11 457 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 0.00 #YOK

12 475 18.01.2010 HAŞİM LAVENT MERSİN 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Tarih-Saat  : 18.02.2024

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu 1700 Puan Türkiye Rekoru: -



Baraj Puanı :

U16 Erkekler (Triatlon) (60m-Uzun-Gülle) -

23:06

1 2 3

1 916 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

2 414 05.11.2009 MEHMET AKİF ÇİNAZ AMASYA 0.00 #YOK

3 407 04.11.2009 DEVRAN ALTUN ADANA 0.00 #YOK

4 881 17.10.2009 TALİP BULUT ŞANLIURFA 0.00 #YOK

5 440 06.10.2009 MUSTAFA TAHA ÇİÇEK DÜZCE 0.00 #YOK

6 461 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 0.00 #YOK

7 431 17.09.2009 MERT ŞEN BİLECİK 0.00 #YOK

8 455 28.08.2009 MUSTAFA HÜSEYİN SARP İSTANBUL 0.00 #YOK

9 614 22.08.2009 İBRAHİM GÜNDÜZ ŞANLIURFA 0.00 #YOK

10 967 18.08.2009 HAKAN ASAN TRABZON 0.00 #YOK

11 449 29.07.2009 ALİ GÖKÇAY İSTANBUL 0.00 #YOK

12 936 21.06.2009 EFE ÇOBANER TOKAT 0.00 #YOK

13 467 10.06.2009 EYMEN YALÇIN KIRKLARELİ 0.00 #YOK

14 432 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 0.00 #YOK

15 454 09.05.2009 METEHAN KASAPBAŞI İSTANBUL 0.00 #YOK

16 413 03.05.2009 GÜRKAN KURT AMASYA 0.00 #YOK

17 466 16.04.2009 AHMET EMİR AKGÜL KIRKLARELİ 0.00 #YOK

18 463 31.03.2009 MUSTAFA KARABIYIK İZMİR 0.00 #YOK

19 935 25.02.2009 KAYRA ŞAN TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

20 421 20.02.2009 ARDA BERK AVCI BALIKESİR 0.00 #YOK

21 411 17.02.2009 TALHA TUNÇER ADANA 0.00 #YOK

22 478 09.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA 0.00 #YOK

23 495 01.01.2009 ZEKİ MERT SİVAS 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Tarih-Saat  : 18.02.2024

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma A Grubu 1700 Puan Türkiye Rekoru: -



Baraj Puanı :

U16 Erkekler (Triatlon) (60m-Uzun-Gülle) -

23:06

1 2 3

1 458 28.10.2010 UTKU ASLANTAŞ İSTANBUL 0.00 #YOK

2 473 06.09.2010 ASIM TUĞRA CENGİZ MERSİN 0.00 #YOK

3 479 17.06.2010 AHMET ÖZKUL SAMSUN 0.00 #YOK

4 474 17.05.2010 EYYÜP KELEŞ MERSİN 0.00 #YOK

5 937 14.05.2010 HARUN AKINCI TOKAT 0.00 #YOK

6 437 08.05.2010 LATİF ÇAK DÜZCE 0.00 #YOK

7 925 24.04.2010 ÇAĞAN AKMAN TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

8 427 28.03.2010 RÜZGAR ÇETİN BALIKESİR 0.00 #YOK

9 469 24.03.2010 EFE NAZIM GÖKYILDIZ KOCAELİ 0.00 #YOK

10 423 26.01.2010 ERDEM PARLAK BALIKESİR 0.00 #YOK

11 457 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 0.00 #YOK

12 475 18.01.2010 HAŞİM LAVENT MERSİN 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Tarih-Saat  : 18.02.2024

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma B Grubu 1700 Puan Türkiye Rekoru: -


